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Bra lonsamhet och ett starkt kassaflode
Andra kvartalet 2023 Januari - juni 2023

« Orderingangen minskade med -34% till 341 (519) MSEK, ¢ Orderingangen minskade med -32% till 749 (1 101)

den organiska ordertillvéxten var -38%. MSEK, den organiska ordertillvaxten var -35%.

« Nettoomsattningen minskade med -5% till 508 (534) * Nettoomsattningen dkade med 22% till 1 199 (981)
MSEK, den organiska nettoomsattningstillvixten var MSEK, den organiska nettoomsattningstillvaxten var 17%.
-10%. ¢ Rorelseresultatet 6kade med 59% till 302 (190) MSEK,

« Rorelseresultatet dkade med 5% till 104 (99) MSEK och rérelsemarginalen var 25,2% (19,4%).
och rérelsemarginalen var 20,5% (18,5%). ¢ Periodens resultat 6kade med 51% till 235 (156) MSEK.

¢ Kvartalets resultat 6kade med 5% till 86 (82) MSEK. « Resultat per aktie, fére och efter utspadning, uppgick till

« Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till 1,48 (0,93) SEK.

0,55 (0,47) SEK.

Finansiella nyckeltal for koncernen'

Kv2 jan-jun jan-dec

2023 2022 A% 2023 2022 A% 2022

Orderingang, MSEK 341 519 -34 749 1101 -32 1978
Nettoomsattning, MSEK 508 534 -5 1199 981 22 1938
Bruttoresultat, MSEK 206 227 -9 521 408 28 833
Bruttomarginal, % 40,6 42,5 - 43,5 41,6 - 43,0
Rorelseresultat, MSEK 104 99 5 302 190 59 415
Roérelsemarginal, % 20,5 18,5 - 25,2 19,4 - 21,4
Periodens resultat, MSEK 86 82 5 235 156 51 325
Resultat per aktie, fore och efter utspadning, SEK 0,55 0,47 15 1,48 0,93 59 2,01
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 73,4 57,5 - 73,4 57,5 - 56,4
Soliditet, % 54,7 31,5 - 54,7 31,5 - 42,2

' For mer information se avsnitt alternativa nyckeltal och finansiella definitioner pa sid 19-21.



Vart fokus pa
slutkundens
lonsamhet ar extra

relevant i dessa
tider.
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VD-KOMMENTAR

Kvartalet visar ett bra resultat och ett starkt kassaflode, samtidigt ser vi en
fortsatt vikande orderingang paverkad av den osdkerhet som det makro-
ekonomiska laget skapar. Trots radande osékerhet investerar vi strategiskt for en
langsiktig tillvaxt vilket var starka finansiella stidllning skapar férutsattningar for.

Ekonomisk osikerhet paverkar orderingangen

Vi befinner oss i en fortsatt oséker makroekonomisk tid, dar héga rantor, inflation och
allman oro paverkar vara slutkunders investeringsvilja. Vi ser darmed en vantad
minskning i orderingangen, framférallt i Norden och Europa, men ocksa pa dvriga
marknader. Den hdga penetrationsgraden i Norden gér oss &n mer beroende av
utvecklingen inom bygg- och anlaggningsindustrin samt gravmaskinsférsaljningen.
Aterférsaljare i Norden och Europa har dessutom byggt upp lager tidigare kvartal vilket
ytterligare paverkar orderingang och omsattning. Positivt ar att vissa delar av den
europeiska marknaden visar tydliga tecken pa aterhamtning.

Utvecklingen i Amerika ar svagt negativ vilket delvis kan forklaras med att vi ar
starka inom mer konjunkturkansliga segment. Asien/Oceanien visar nedgang i
orderingang, aven har pa grund av det osdkra makroekonomiska laget. Vi ser ocksa ett
mer avvaktande kdpbeteende med langre beslutsprocesser hos vara slutkunder.

Minskad organisk omsattning med god I6nsamhet

Den organiska omsattningen minskade med -10 procent i kvartalet. Detta var vantat da
vi levererat stora delar av orderboken i kombination med en lagre orderingang de
senaste kvartalen. Trots lagre omsattning i kvartalet kan vi konstatera att vi for perioden
januari - juni har en hégre omsattning och vasentligt battre resultat jamfért med
motsvarande period i fjol. Minskade kundfordringar har lett till ett starkt, positivt
kassaflode.

Bruttomarginalen har minskat till 40,6 procent pa grund av lagre volym, fasta
produktionskostnader samt en mindre férdelaktig produktmix. Trots lagre bruttomarginal
och kostnader for byte av affarssystem stanger vi kvartalet med en EBIT-marginal pa
20,5 procent vilket ligger i linje med var malsattning.

Langsiktiga investeringar och fokus pa slutkundens lonsamhet

Mycket gladjande ar att Patent- och marknadsdomstolen avslog Rototilt Groups
stamning avseende patentintrang. Domen har éverklagats, besked om nasta steg i
processen férvantas komma under tredje kvartalet 2023. | maj passerade vi en viktig
milstolpe da den varldsledande gravmaskinstillverkaren Caterpillar valde att félja var
strategi med att skapa Oppna granssnitt dar slutkunden kan nyttja alla férdelar hos bade
gravmaskinen och tiltrotatorn.

Vi fortsatter att investera langsiktigt med en logistikhub i USA samt utbyggnad av
produktionsanlaggningen i Polen samtidigt som vi har dkat fokus pa kostnadskontroll i
hela organisationen. Vart fokus pa slutkundens Idnsamhet ar extra relevant i dessa tider
och i dialogen med vara kunder framhaller vi an tydligare vara produkters foérdelar i form
av kostnadsbesparingar och 6kad Iénsamhet. Var globala narvaro, var affairsmodell och
var starka finansiella stallning skapar goda forutsattningar for 1angsiktig och hallbar
tillvaxt. Med vara kompetenta och engagerade medarbetare fortsatter vi vart arbete att
mota slutkundernas behov och tillsammans férandra den gravande varlden.

Krister Blomgren
VD och koncernchef
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KONCERNENS FINANSIELLA
UTVECKLING

engconkoncernens Koncernen
verksamhet bedrivs och Kv2 jan-un jan-dec
rapporteras som ett segment. 2023 2022 A% 2023 2022 A% 2022
Som ytterligare upplysning Orderingang, MSEK 341 519 -34 749 1101 -32 1978
. Nettoomsattning, MSEK 508 534 -5 1199 981 22 1938
rapporteras orderingang
e : Bruttoresultat, MSEK 206 227 9 521 408 28 833
och nettoomsittning utifran Bruttomarginal, % 406 425 - 435 416 . 43,0
koncernens geografiska Rérelseresultat, MSEK 104 99 5 302 190 59 415
regioner; Norden, Europa Rérelsemarginal, % 205 18,5 - 252 194 - 214
(exkl Norden), Amerika samt
Asien/Oceanien som Orderingang per geografisk marknadsregion
inkluderar 6vriga varlden. o .
Kv2 jan-jun jan-dec
MSEK 2023 2022 A% 2023 2022 A% 2022
Norden 121 249 -51 309 553 -4 916
Europa 124 179 -31 249 383 -35 631
Amerika 55 56 2 104 105 -1 209
1 7 (0] Asien/Oceanien 21 35 -40 5 60 17 131
o Total exkl valuta 321 519 -38 712 1101 -35 1887
Valutaeffekt 20 - - 37 - - 91
Organisk Totalt 34 519 -34 749 1101 -32 1978
nettoomsattningstillvaxt,
perioden Nettoomsattning per geografisk marknadsregion
Kv2 jan-jun jan-dec
MSEK 2023 2022 A% 2023 2022 A% 2022
Norden 203 311 35 527 585  -10 1003
Europa 158 153 3 381 269 42 600
Nettoomsattning per geografisk Amerika 85 42 102 153 70 119 154
marknadsregion per Kv2 Asien/Oceanien 36 28 29 82 57 44 101
Total exkl valuta 482 534 -10 1143 981 17 1858
Valutaeffekt 26 - - 56 - - 80
Totalt 508 534 -5 1199 981 22 1938
Norden, 42% Av den totala nettoomsattningen i perioden stod Sverige fér 168 (205) MSEK.
mEuropa, 33%
Amerika, 18% Orderingang och nettoomsittning

Asien/Oceanien, 7%
Andra kvartalet 2023
Orderingangen i kvartalet uppgick till 341 (519) MSEK, en minskning med -34 (20)
procent och den organiska ordertillvaxten minskade med -38 (16) procent.
Ordertillvaxten har under kvartalet varit negativ i samtliga regioner. Orderingangen
var svagare som en foljd av starka férkopseffekter under tidigare kvartal i kombination
med osdkerheten i omvarlden kring konjunkturutveckling, inflation och rantenivaer vilket
Orderingang per kvartal, MSEK medfort en lagre investeringsvilja hos vara kunder.
Nettoomsattningen i kvartalet uppgick till 508 (534) MSEK, en minskning med -5 (35)
procent och en organisk nettoomsattningstillvaxt om -10 (31) procent.
519 S Norden visar en negativ nettoomséattningstillvaxt medan Amerika och
Asien/Oceanien visar en god tillvaxt. Det andra kvartalet kdnnetecknas av en lagre
“L nettoomsattning paverkad av att vi levererat ut stora delar av orderboken i det forsta
324 341 kvartalet i kombination med en lagre orderingang de senaste kvartalen. Trots lagre
omsattning i kvartalet kan vi konstatera att vi for perioden januari - juni har en hégre
omsattning och vasentligt battre resultat jamfort med motsvarande period foregaende
ar.

Kv2-22 Kv3-22 Kv4-22 Kv1-23 Kv2-23 S
Januari - juni 2023

Orderingangen i perioden uppgick till 749 (1 101) MSEK, en minskning med -32 (29)
procent vilket motsvarade en organisk ordertillvéaxt om -35 (26) procent.

Delarsrapport, januari — juni 2023 3 engcon
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Pa samma satt som i kvartalet var ordertillvéxten under perioden negativ i samtliga
regioner. Orderingangen var svagare som en foljd av starka forkdpseffekter under
tidigare perioder i kombination med osakerheten i omvarlden kring konjunkturutveckling,
inflation och rantenivaer.

Nettoomséttningen i perioden uppgick till 1 199 (981) MSEK, en 6kning med 22 (29)
procent vilket motsvarande en organisk nettoomsattningstillvéaxt om 17 (26) procent.

Samtliga marknadsregioner utom Norden visade en 6kad nettoomsattningstillvaxt,
starkast var tillvaxten i Amerika samt Asien/Oceanien foljt av Europa. Omsattningen ar
en foljd av en stark orderbok i ingdngen av 2023 kombinerat med en hég produktions-
kapacitet och férbattrade leveranskedjor.

Resultat

Andra kvartalet 2023

Bruttoresultatet i kvartalet uppgick till 206 (227) MSEK, en minskning med -9 (36)
procent. Bruttomarginalen uppgick i kvartalet till 40,6 (42,5) procent. Minskningen i
jamforelse med forsta kvartalet beror pa lagre volym, fasta produktionskostnader och en
mindre fordelaktig produktmix.

Roérelseresultatet (EBIT) i kvartalet uppgick till 104 (99) MSEK, en 6kning med 5 (19)
procent. Rérelsemarginalen var 20,5 (18,5) procent.

Trots den lagre bruttomarginalen och kostnader for byte av affarssystem stanger vi
kvartalet med en rérelsemarginal med 20,5 procent. Féregaende ar aterfanns IPO
kostnader uppgaende till 12 MSEK. Bytet av koncerngemensamt affarssystem uppgick
till 9 (6) MSEK i kvartalet. Implementering av affarssystemet paborjas sista kvartalet
2023 och fortsatter kommande ar.

Effekten av derivatinstrument uppgick i kvartalet till 3 (-16) MSEK.

Finansnettot i kvartalet uppgick till 3 (9) MSEK. Resultat fére skatt i kvartalet uppgick
till 107 (108) MSEK.

Inkomstskatten i kvartalet var -21 (-26) MSEK. Den effektiva skatten uppgick i
kvartalet till 19,6 (24,0) procent.

Det totala resultatet efter skatt for andra kvartalet uppgick till 86 (82) MSEK.

Januari - juni 2023

Bruttoresultatet i perioden uppgick till 521 (408) MSEK, en 6kning med 28 (27) procent.
Bruttomarginalen uppgick till 43,5 (41,6) procent och férbattrades till foljd av
genomférda prisjusteringar 2022 som fatt full effekt i kombination med stabiliserade
materialkostnader.

Rorelseresultatet (EBIT) i perioden uppgick till 302 (190) MSEK, en 6kning med
59,0 (21,0) procent. Rérelsemarginalen var 25,2 (19,4) procent.

Rorelsemarginalen férbattrades av en hég omsattning, starkt marginal och
kostnadskontroll, framst i det forsta kvartalet som praglades av en hdg orderbok i
kombination med korta leveranstider. Byte av koncerngemensamt affarssystem uppgick
till 18 (10) MSEK i perioden. Implementering av affarssystemet paborjas sista kvartalet
2023 och fortsatter kommande ar.

Effekten av derivatinstrument uppgick under perioden till 7 (-16) MSEK.

Finansnettot i perioden uppgick till -4 (11) MSEK. Resultat fére skatt i perioden
uppgick till 298 (201) MSEK.

Inkomstskatten i perioden var -63 (-45) MSEK. Den effektiva skatten uppgick i
perioden till 21,1 (23,7) procent.

Det totala resultatet efter skatt for perioden uppgick till 235 (156) MSEK.

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i immateriella och materiella anlaggningstillgangar och nyttjanderatts-
tillgangar i kvartalet uppgick till 45 (19) MSEK och i perioden till 70 (52) MSEK.
Investeringarna var framst hanférliga till ett nytecknat hyresavtal for en logistikhub i USA
samt utvecklingskostnader for tredje generationens tiltrotator. Avskrivningar avseende
immateriella och materiella anlaggningstillgangar uppgick i kvartalet till 11 (10) MSEK
och for perioden till 22 (19) MSEK.
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Kassafléde

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten i kvartalet uppgick till 277 (92) MSEK och i
perioden till 282 (97) MSEK, vilket framst forklaras av forbattrat rorelseresultat samt
minskad kapitalbindning i kundfordringar samt lager, men har paverkats negativt av
betald skatt samt minskade leverantdrsskulder.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -11 (-11) MSEK i kvartalet
och med -29 (-23) i perioden. Investeringarna var framst hanforliga till materiella
anlaggningstillgangar samt utvecklingskostnader for tredje generationens tiltrotator.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten i kvartalet uppgick till -245 (-111) MSEK
och i perioden till -222 (-267). Férandringen forklaras i kvartalet av amortering, minskad
checkrakningskredit samt betald utdelning i andra kvartalet 2023.

Totalt kassafléde fran verksamheten i kvartalet uppgick till 21 (-30) MSEK och for
perioden till 31 (-193) MSEK.

Finansiell stallning och avkastning
30 jun 30 jun 31 dec

2023 2022 2022
Summa upplaning, MSEK 51 68 56
Checkrakningskredit, MSEK - 186 136
Summa leasingskulder, MSEK 108 78 72
Likvida medel, MSEK -48 -29 -30
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-), MSEK 111 303 234
Eget kapital, MSEK 614 334 501
Soliditet, % 54,7 31,5 42,2
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 73,4 57,5 56,4

Den 30 juni 2023 uppgick varulagret till 396 MSEK jamfért med 443 MSEK per den 31
december 2022. Den starka nettoforsaljningen under forsta kvartalet 2023 medforde att
kapitalbindningen i lager har minskat samt att kundfordringarna minskade till 286 MSEK
per den 30 juni 2023 jamfort med 347 MSEK per den 31 december 2022.

Nettoskulden ar lagre an andra kvartalet 2022 och eget kapital &r hdgre med hansyn
till upparbetad vinst samt att det under andra kvartalet 2023 skedde en utdelning.
Soliditeten har darmed forstarkts jamfort med andra kvartalet 2022. Koncernen hade
outnyttjade kreditfaciliteter om 319 MSEK vid kvartalets slut jamfért med 182 MSEK per
den 31 december 2022. Inklusive likvida medel uppgar koncernens outnyttjade totala
likviditet till 367 (132) MSEK. Koncernens befintliga kreditfacilitet uppgar totalt till 319
(318) MSEK.
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| samband med att tidningen
Affarsvarlden delade ut sina arliga
priser beldnades engcon med tva
priser i Arets IPO, Juryns stora pris
och priset for Kvalitet i
Miljardklassen

Delarsrapport, januari — juni 2023

VIKTIGA HANDELSER

Andra kvartalet

* | samband med att tidningen Affarsvarlden delade ut sina arliga priser belénades
engcon med tvé priser i Arets IPO, Juryns stora pris och priset fér Kvalitet i
Miljardklassen.

¢ Den 15 maj kom domslutet avseende Rototilt Group stdmningsansékan mot engcon.
Patent- och marknadsdomstolen ogillar Rototilts stamningsansdkan. Rototilt och
engcon har éverklagat domen. Fér mer information se sid 7 Stdmningsansdkan.

¢ Sedan maj &r engcons nasta generations styrsystem kompatibel med Caterpillars
gravmaskiner i storleksklasserna 13 till 35 ton.

* engcon AB har under juni certifierats som Nasdaq ESG Transparency Partner 2022.
Erkédnnandet ges till féretag med en hég grad av transparens nar det kommer till milj6-
, sociala och styrningsfragor (ESG).

« Under kvartalet har ett hyresavtal tecknats avseende en logistikhub i USA, via ett av
engcon helagt dotterbolag.

Handelser efter kvartalet
¢ Inget av vasentlighet har intraffat efter rapportperiodens slut.

FINANSIELLA MAL OCH
UTDELNINGSPOLICY

Nettoomsattningstillvaxt
¢ engcons mal ar att 6vertraffa tillvaxten inom bolagets befintliga marknader' genom
organisk tillvaxt.

Léonsamhet
¢ engcons mal ar att ha en rérelsemarginal (EBIT-marginal) éverstigande 20 procent
matt dver en konjunkturcykel.

Kapitaleffektivitet
¢ engcon ska fortsatt ha en branschledande kapitaleffektivitet. Avkastning pa sysselsatt
kapital ska dverstiga 40 procent matt éver en konjunkturcykel.

Kapitalstruktur
¢ engcon ska uppratthalla en stark kapitalstruktur som stodjer ytterligare expansiv
organisk tillvaxt och utdelning till aktieagarna. Soliditeten ska dverstiga 35 procent.

Utdelningspolicy
* engcon ska dela ut cirka 50 procent av nettovinsten. Utdelningsférslaget ska beakta
engcons langsiktiga utvecklingspotential, finansiella stalining och investeringsbehov.

' Den befintliga marknadens arliga tillvaxttakt bedéms uppga till cirka 19 procent under perioden
2021-2026 enligt Strategy& (PwC) marknadsrapport 2022.
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OVRIG INFORMATION

Risker och osakerhetsfaktorer

engcon ar genom sin verksamhet exponerad for olika risker
vilka kan ge upphov till variationer i resultat och kassaflode.
Vasentliga risk- och osakerhetsfaktorer inkluderar bransch-
och marknadsrisker, operativa risker samt finansiella risker.
Risker och osakerhetsfaktorer 6verensstdmmer med beskriv-
ningen i arsredovisningen for 2022, sid 38-42, med féljande
tildgg nedan. Arsredovisningen finns tillganglig pa
WwWWw.engcongroup.com.

Aven om det rd&dande omvarldsléget haft viss paverkan pa
engcons verksamhet under aret kan engcon komma att
paverkas ytterligare framledes. Osakerhet kopplat till radande
omvarlds- och konjunktursituation med hég inflation,
rantehdjningar, valutaeffekter samt &ven kriget i Ukraina kan
medfdra en negativ inverkan pa engcon. Detta genom
minskad efterfragan och en avvaktande orderlaggning trots en
atergang till mer normala leveranstider och en €] lika pataglig
komponentbrist med en stabilisering av prisnivaer pa
komponenter, ravaror och el.

Styrelse och koncernledning fortsatter att noggrant folja
utvecklingen och de eventuella effekter detta kan medféra. En
prishéjning har genomférts under 2023, per den 1 januari, fér
att kompensera for de 0kade kostnaderna.

Stamningsansdkan

| maj meddelade Patent- och marknadsdomstolen dom
avseende Rototilts stdmningsansdékan mot engcon med
pastaende om patentintrang av engcon i ett av Rototilt agt
patent. Yrkat belopp uppgar till ca 200 MSEK. Det pastadda
intradnget avser sensorteknik hos redskapsfastet Q-safe.
Domstolen ansag inte att intrang i patentet forelag och
ogillade darfor Rototils talan. engcon hade i samma rattegang
yrkat att Rototilts patent skulle forklaras ogiltigt. Domstolen
fann dock att patentet var giltigt. Rototilt har éverklagat domen
till Patent- och marknadséverdomstolen. engcon har i sin tur
valt att 6verklaga den del av domen som ror patentets
giltighet. Patent- och marknadsdomstolen férvantas under
sommaren fatta beslut om parterna ska beviljas tillstand att fa
respektive talan provad i 6verinstansen.

engcon har i samrad med av bolaget anlitade experter
inom patentratt samt bolagets juridiska radgivare bedéomt att
patentintrang inte féreligger, varfor ingen reservering gjorts for
detta i rékenskaperna. engcon har i april 2022 hos Europeiska
Patentverket dverklagat beslut om beviljandet av det aktuella
patentet och yrkat att patentet ska ogiltigférklaras. Hand-
laggningen av drendet i EPO pagar.

Delarsrapport, januari — juni 2023

Medarbetare

Genomsnittligt antal heltidsanstallda uppgick vid kvartalets
slut till 431 (376), varav 21 (22) procent var kvinnor och 79
(78) procent man.

Sasongsvariationer

Sasongsvariationer har liten paverkan pa engcons
verksamhet och minskar successivt genom férsaljning pa flera
marknader, vilket bidrar till ett jamnare resultat dver aret.
Fjarde kvartalet k&nnetecknas normalt av en hégre
orderingang, delvis som en effekt av kommande
prishdjningar.

Aktiekapital och agare

Bolagets registrerade aktiekapital uppgick per den 30 juni
2023 till 21 250 320 SEK, fordelat pa 35 344 778 A-aktier och
116 443 222 B-aktier. Aktierna har ett kvotvarde om 0,14
SEK. Varje A-aktie representerar tio roster och varje B-aktie
en rost. Per den 30 juni 2023 fanns det 7 107 aktiedgare i
bolaget.

Bolagets storsta aktiedgare per 30 juni 2023 var bolagets
grundare Stig Engstrdm genom bolaget Ommapo forvaltning
AB som kontrollerade 35,4 procent av kapitalet och 67,0
procent av rosterna. Nast storsta aktiedgare var Monica
Engstrom genom bolaget Monen Holding AB som
kontrollerade 32,0 procent av kapitalet och 22,4 procent av
rosterna. Darefter var Nordstjernan, Capital Group, Svolder
AB, Handelsbanken Fonder, C WorldWide Asset
Management, Andra AP-fonden, Forsta AP-fonden samt
Columbia Threadneedle de stdrsta aktiedagarna.

Per den 1 februari 2023 flaggade Capital Group ner sitt
aktieinnehav som uppgick till motsvarande 4,99 procent av
kapitalet och 1,62 procent av résterna. For mer information
om agarstrukturen se www.engcongroup.com.

Moderbolag
Moderbolagets nettoomsattning i kvartalet uppgick till 12 (16)
MSEK samt i perioden till 33 (30) MSEK.

Rorelseresultatet i kvartalet uppgick till -23 (-20) MSEK
och for perioden -39 (-33) MSEK. Kvartalets resultat var 14
(-18) MSEK och for perioden -2 (-30) MSEK. Moderbolaget
har under kvartalet erhallit en utdelning med 37 (0) MSEK.

Belopp och datum

Belopp anges i MSEK om inget annat anges. Samtliga
jamforelsetal avser samma period foregaende ar.
Avrundningsdifferenser kan forekomma.
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RAPPORTENS UNDERTECKNANDE

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att del@rsrapporten ger en rattvisande Oversikt av foretagets och koncernens
verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som féretaget och de foretag som
ingar i koncernen star infér. Denna delarsrapport har inte varit foremal fér granskning av bolagets revisor.

Anna Stalenbring
Ledamot

Monica Engstrom
Ledamot

For mer information,
vanligen kontakta:

Krister Blomgren, VD och koncernchef
+46 70 529 92 65
krister.blomgren@engcon.se

Jens Blom, CFO
+46 76 147 4577
jens.blom@engcon.se

Offentliggorande

Denna delarsrapport ar sadan
information som engcon AB ar skyldigt
att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning och
lagen om vardepappersmarknaden.
Informationen ldAmnades av
ovanstaende kontaktpersoners forsorg

for offentliggérande den 20 juli 2023 k.

08.00 CEST.
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Strédmsund den 20 juli 2023

Annika Baremo
Ordférande

Krister Blomgren
VD

Webbsand presentation av
delarsrapporten

engcon presenterar rapporten via
en webbsand telefonkonferens den
20 juli kl.11:00 CEST.

Fo6r deltagande anvand denna lank:
https://ir.financialhearings.com/engcon
-q2-2023

For deltagande via telefonkonferensen
anvand lanken nedan:
https://conference.financialhearings.co
m/teleconference/?id=200865

Presentationen finns tillganglig pa
WWW.engcongroup.com.

Bob Persson
Ledamot

Stig Engstrom
Ledamot

Finansiell kalender 2023

Delarsrapport januari — september 2023,
27 oktober 2023

Bokslutskommuniké 2023,
21 februari 2024

Ars- och hallbarhetsredovisning 2023,
vecka 13, 2024

Finansiella rapporter finns i sin helhet
tillgéngliga pa engcons hemsida
WWW.engcongroup.com.
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK

Kvarvarande verksamheter
Nettoomsattning

Kostnad for salda varor
Bruttoresultat
Forsaljningskostnader
Administrationskostnader

Forskning- och utvecklingskostnader
Verkligt varde derivat

Ovriga rérelseintékter och rorelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Finansnetto

Resultat fore skatt

Inkomstskatt

Periodens resultat

Periodens resultat totalt

Periodens resultat totalt:

Hanforligt till:

Moderféretagets aktiedgare

Innehav utan bestdmmande inflytande

Resultat per aktie, totalt (kronor)
Fdre utspadning
Efter utspadning

Avrundningar kan medféra att kolumner/rader inte summerar.

Delarsrapport, januari — juni 2023

Kv2 jan-jun
2023 2022 2023 2022
508 534 1199 981
-302 -307 -678 -573
206 227 521 408
-64 -57 -140 -1
-29 -48 -61 -79
-12 -8 -20 -14
3 -16 7 -16
- 1 -5 3
104 99 302 190
3 9 -4 11
107 108 298 201
-21 -26 -63 -45
86 82 235 156
86 82 235 156
83 72 224 141
3 10 11 15
0,55 0,47 1,48 0,93
0,55 0,47 1,48 0,93

jan-dec
2022

1938
-1 105
833
-235
-150

305
20

2,01
2,01

engcon



KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT
I SAMMANDRAG

Kv2 jan-jun jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Periodens resultat totalt 86 82 235 156 325
Ovrigt totalresultat
Poster som kan aterforas till resultatet:
Valutakursdifferenser vid omrakning av utlandska verksamheter 13 4 15 5 11
Periodens totalresultat 99 86 250 161 336
Hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 94 76 237 146 314
Innehav utan bestdmmande inflytande 5 10 13 15 22

Avrundningar kan medféra att kolumner/rader inte summerar.
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KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK

Tillgangar
Anléggningstillgangar
Goodwill

Ovriga immateriella tillgangar
Nyttjanderatter

Materiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar
Uppskjutna skattefordringar
Summa anlaggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Varulager

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Likvida medel

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Omrakningsreserv

Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktieagare
Innehav utan bestdmmande inflytande

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Upplaning

Uppskjuten skatteskuld
Leasingskulder

Avséttning produktgaranti
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Aktuella skatteskulder

Leasingskulder

Upplaning

Checkrakningskredit

Derivat

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

Avrundningar kan medféra att kolumner/rader inte summerar.

Delarsrapport, januari — juni 2023

30 jun
2023

22
50
101
141

317

396
286

16

52

48
805
1122

21

30
518
575

39
614

87
36
133

85
22
21
47

11

88
375
508

1122

11

30 jun 31 dec
2022 2022
20 20
16 35
78 69
146 141
4 2
9 -
273 267
393 443
298 347
4 27
62 29
- 43
29 30
786 919
1059 1186
21 21
6 6
9 14
261 425
297 466
37 35
334 501
8 4
- 8
60 55
30 30
98 97
148 146
72 109
18 17
60 52
186 136
15 7
44 42
84 79
627 588
725 685
1059 1186
engcon



KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR
| EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Summa eget

Balanserade kapital
Ovrigt vinstmedel hanforligt till  Innehav utan

tillskjutet Omraknings- inklusive arets moderbolagets bestimmande Summa eget
MSEK Aktiekapital kapital reserv resultat aktiedgare inflytande kapital
Ingadende balans
1 januari 2022 21 6 4 560 591 22 613
Arets resultat - - - 141 141 15 156
Ovrigt totalresultat - - 5 - 5 - 5
Summa totalresultat - - 5 141 146 15 161
Transaktioner med &gare:
Kontant utdelning - - - -440 -440 - -440
Summa transaktioner med
dgare - - - -440 -440 - -440
Utgaende balans 30 juni
2022 21 6 9 261 297 37 334
Periodens resultat - - - 164 164 5 169
Ovrigt totalresultat - - 5 - 5 1 6
Summa totalresultat - - 5 164 169 6 175
Transaktioner med &gare:
Utdelning - - - - - -8 -8
Summa transaktioner med
agare - - - - c -8 -8
Utgaende balans
31 december 2022 21 6 14 425 466 35 501

Summa eget

Balanserade kapital
Ovrigt vinstmedel hanforligt till  Innehav utan

tillskjutet Omraknings- inklusive arets moderbolagets bestimmande Summa eget
MSEK Aktiekapital kapital reserv resultat aktiedgare inflytande kapital
Ingaende balans
1 januari 2023 21 6 14 425 466 35 501
Arets resultat - - - 223 223 12 235
Ovrigt totalresultat S - 15 - 15 - 15
Summa totalresultat - - 15 223 238 12 250
Transaktioner med agare:
Utdelning - - = -129 -129 -9 -138
Summa transaktioner med
agare - - - -129 -129 -9 -138
Utgaende balans
30 juni 2023 21 6 30 518 575 39 614

Avrundningar kan medféra att kolumner/rader inte summerar.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

I SAMMANDRAG

MSEK
Rorelseresultat
Justeringar for ej kassaflodespaverkande poster:
Avskrivning
Avséttning
Valutakurseffekter
Ovriga justeringar
Erhallen ranta
Erlagd ranta
Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar av
rorelsekapital

Forandringar i rorelsekapital
Minskning/6kning av varulager
Minskning/6kning av kundfordringar
Minskning/ékning av 6vriga fordringar
Okning/minskning av leverantorsskulder
Okning/minskning av évriga skulder
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Férvarv immateriella anlaggningstillgangar
Forvarv materiella anlaggningstillgangar
Forvarv finansiella anlaggningstillgangar
Faérsaljning finansiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upplaning samt férandring checkrakningskredit
Amortering

Utdelning

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bdérjan
Valutakursférandringar i likvida medel
Likvida medel vid periodens slut

Avrundningar kan medféra att kolumner/rader inte summerar.

Delarsrapport, januari — juni 2023

Kv2 jan-jun
2023 2022 2023 2022
104 99 302 190
12 10 22 19
2 4 6 7
9 -1 16 5
-3 16 -6 16
25 14 29 18
-12 -1 -20 -2
-27 -9 -132 -39
110 132 217 214
41 -26 47 -90
237 21 61 -90
-10 -1 4 -1
-74 -15 -61 54
-27 -19 14 20
277 92 282 97
-7 -9 -17 -17
-4 -2 -11 -6
- - -1 -
-11 -1 -29 -23
-166 -14 -136 186
-5 -7 -12 -13
-74 -90 -74 -440
-245 -111 -222 -267
21 -30 31 -193
83 60 30 228
-6 -1 -13 -6
48 29 43 29

13

jan-dec
2022
415
39
24
28
-17
449
-140
-139
52

20
216

136

-448
-345

-174
228

30
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Kv2 jan-jun jan-dec

MSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Nettoomséttning 12 16 33 30 59

Kostnad fér salda varor - - -1 -1 -4
Bruttoresultat 12 16 32 29 55

Forsaljningskostnader -6 -4 -15 -11 -28
Administrationskostnader -22 -31 -47 -48 -88
Forskning- och utvecklingskostnader -7 -2 -1 -4 -9
Verkligt varde derivat 3 - 7 - -7
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader -3 1 -5 1 -14
Rorelseresultat -23 -20 -39 -33 -91

Resultat fran finansiella poster -

Finansnetto 38 2 39 3 38
Resultat efter finansiella poster 15 -18 - -30 -53
Bokslutsdispositioner - - - - 285
Inkomstskatt -1 - -2 - -40
Periodens resultat 14 -18 -2 -30 192

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

30 jun 30 jun 31 dec

MSEK 2023 2022 2022
Tillgangar

Anlaggningstillgangar 110 95 102
Omsattningstillgangar 343 323 633
Summa tillgangar 453 418 735

Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital 21 21 21
Fritt eget kapital 104 13 235
Summa eget kapital 125 34 256
Obeskattade reserver 68 1 68
Kortfristiga skulder 260 383 411
Summa skulder 328 384 479
Summa eget kapital och skulder 453 418 735
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NOTER

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

engcons konsoliderade finansiella rapporter har upprattats i
enlighet med de av EU godkanda International Financial
Reporting Standards (IFRS). Delarsrapporten ar upprattad i
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering och tillampliga regler i
arsredovisningslagen. Moderbolagets delarsrapport har
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen samt RFR 2.
Upplysningar enligt IAS 34 Iamnas saval i noter som pa
annan plats i delarsrapporten. De redovisningsprinciper som

tillampats vid upprattandet av denna delarsrapport géller for
alla perioder och 6verensstammer med de redovisnings-
principer som presenteras i engons Arsredovisning 2022, not
2 Redovisningsprinciper. Inga nya och reviderade standarder
och tolkningar som tradde i kraft fran och med den 1 januari
2023 har haft nagon vasentlig paverkan pa engcons
finansiella rapporter.

NOT 2. VIKTIGA BEDOMNINGAR OCH UPPSKATTNINGAR

Upprattandet av finansiella rapporter kraver att foretags-
ledningen gér beddomningar och uppskattningar utéver de
beddmningar som paverkar tillampningen av redovisnings-
principer samt redovisade belopp géllande tillgangar och
skulder, intdkter och kostnader. Det faktiska utfallet kan skilja
sig fran dessa uppskattningar. Bedémningarna och kallorna
till osakerhet i uppskattningarna éverensstammer med de

som presenteras i den senaste arsredovisningen. Fér mer
detaljer kring viktiga bedémningar och uppskattningar
hanvisas till arsredovisningen for 2022, not 3. engcon kan
fortsatt paverkas av den radande omvérlds- och konjunktur-
situation med 6kad inflation och réantehdéjningar, fér mer
information se sid 7 avsnittet risker och osakerhetsfaktorer.

NOT 3. VERKLIGT VARDE PA FINANSIELLA INSTRUMENT

Verkligt varde pa koncernens finansiella instrument som
varderas till verkligt varde pa aterkommande basis.

Fordringar

Bolaget innehar en lanefordran uppgaende till 0 (2) MSEK till
en fransk motpart som inte endast innebar kontraktsenliga
kassafléden i form av aterbetalning och ranta och darmed
kategoriseras till verkligt varde via resultatet. Lanet har
aterbetalas per den 31 december 2022. Instrumentet
betraktades som niva 2 da det varderades genom berakning
av diskonterade kassafléden med ranta och kreditmarginal
per balansdagen.

Delarsrapport, januari — juni 2023

Derivat
Bolaget innehar derivat vilka varderas till verkligt varde i niva
2 via resultatet. Per den 30 juni aterfinns en skuld uppgéende
till 1 (15) MSEK. Varderingstekniken ar diskontering av
kontraktsenliga kassafloden med ranta och valuta pa
balansdagen.

Inga éverféringar mellan niva 1 och 2 har skett under det
aktuella eller tidigare aret.

Bolaget bedémer att redovisat varde ar en god
approximation av verkligt varde for samtliga finansiella
instrument.
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NOT 4. RESULTAT PER AKTIE

Kv2 jan-jun jan-dec
2023 2022 2023 2022 2022
Totalt:
Periodens resultat totalt hanforligt till moderforetagets aktiedgare,
MSEK 83,0 72,0 2240 141,0 305,0
Preferensratt, MSEK - - - - -
Periodens resultat totalt hanforligt till moderféretagets aktiedgare,
justerat, MSEK 83,0 72,0 224,0 141,0 305,0
Genomsnittligt antal utestadende stamaktier, antal 151 788 000 151 788 000 151 788 000 151 788 000 151 788 000
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,55 0,47 1,48 0,93 2,01

Under 2022 omvandlades tidigare preferensaktier till
stamaktier. Da inget kapital har tillférdes i samband med detta
justerades antalet stamaktier retroaktivt, vilket hade en
ovasentlig effekt pa resultatet per aktie. Resultat per aktie fore

och efter utspadning har tidigare perioder paverkats av

utdelning pa preferensaktier. Formeln for berékning av vinst
per aktie: vinst per aktie = (periodens resultat — utdelning pa
preferensaktier)/genomsnittligt antal utestdende stamaktier.

NOT 5. SEGMENTSRAPPORTERING OCH INTAKTERNAS FORDELNING

Rorelsesegment rapporteras pa ett satt som dverensstammer
med den interna rapportering som lamnats till den ledande
beslutsfattaren. Koncernledningen och VD har identifierats
som hdgste verkstallande beslutsfattare som bedémer
koncernens resultat och stallning samt fattar strategiska
beslut. Koncernledning och VD féljer upp den ekonomiska
utvecklingen i koncernen som en enhet. Darfor redovisas
endast ett segment, vilket dverensstdmmer med koncernens
resultatrdkning. Anledningen till att koncernen féljs som ett
segment ar att resultatmatt endast foljs pa total niva da
produktion och andra évergripande kostnader finns centralt
for koncernen och fordelas inte ut pa geografiska marknads-
regioner. Det som f6ljs upp pa lagre niva an roérelsesegmentet
ar endast regionernas forsaljning samt orderingang i volym.

Geografiska marknadsregioner

Koncernens omsattning ar indelade i féljande fyra geografiska
marknadsregioner:

Norden; Sverige, Danmark, Norge och Finland.

Europa; Europa exklusive Norden

Amerika; Nordamerika och Sydamerika

Asien/Oceanien; Japan, Sydkorea, Australien, Nya
Zeeland samt 6vriga véarlden

Internférsaljning sker mellan produktionsbolagen och lokala
saljbolagen, samt mellan de lokala saljbolagen. Férsaljning
och installation sker huvudsakligen via aterforsaljare och egna
séljbolag.

Nettoomsattning per geografisk region, kvarvarande verksamhet

Kv2 jan-jun jan-dec
MSEK 2023 2022 A% 2023 2022 A% 2022
Norden 203 311 -35 527 585 -10 1003
Europa 158 153 3 381 269 42 600
Amerika 85 42 102 153 70 119 154
Asien/Oceanien 36 28 29 82 57 44 101
Total exkl valuta 482 534 -10 1143 981 17 1858
Valutaeffekt 26 - - 56 - - 80
Totalt 508 534 -5 1199 981 22 1938

Av den totala nettoomsattningen stod Sverige, dar bolaget har sitt sate, for 168 (205) MSEK i perioden. Nettoomsattningen ovan

baseras pa kundens hemvist.

Delarsrapport, januari — juni 2023
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NOT 6. INCITAMENTSPROGRAM

Under 2021 beslutade styrelsen att introducera ett
langsiktigt incitamentsprogram i form av ett optionsprogram
riktat till anstéllda inom engonkoncernen. Syftet med
programmet ar att uppmuntra till ett brett aktieagande bland
bolagets anstallda, underlatta rekrytering, behalla
kompetenta medarbetare, uppna 6kad intressegemenskap
mellan de anstéllda och bolagets aktiedgare samt hoja
motivationen att uppna eller évertraffa bolagets finansiella
mal. 217 (231) anstallda i engcon deltar per den sista juni i
optionsprogrammet. Totalt har 1 517 880 tecknings-
optioner emitterats och av dessa har per den 30 juni 2023

NOT 7. TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Bolagets huvudagare Ommapo férvaltning AB samt Monen
Holding AB, som aven ar huvudagare i Mahler International
AB, har under perioden via Mahler International AB haft
transaktioner med engcon. Transaktionerna utgjordes av
inkdp av produkter fran engcon med 8,2 (2,4) MSEK och
forsaljning av produkter till engcon med 0,3 (7,6) MSEK.
Ommapo forvaltning AB har aven ett indirekt &gande i
Drivex AB som har haft transaktioner med engcon

NOT 8. HANDELSER EFTER BALANSDAGEN

¢ Inget av vasentlighet har intraffat efter rapportperiodens
slut.

Delarsrapport, januari — juni 2023

1310 285 (1 336 785) tecknats. Férandringen avser
atergang av optioner i samband med avslutade
anstallningar. En teckningsoption ger ratt att teckna en
aktie i engcon for ett dverenskommet pris i framtiden.
Teckningsoptionerna ar villkorade en intjaningsperiod om 5
ar. For deltagande i detta program betalar de anstallda som
omfattas av programmet en premie som baseras pa
verkligt varde for tilldelade optioner vilket &r varderade
enligt Black & Scholes. For detta program redovisas
saledes ingen kostnad under intjanandeperioden da de
anstallda erlagt verkligt varde.

uppgaende till 6,9 (17,4) MSEK vilket i huvudsak bestod av
kop av produkter. Utdver dessa transaktioner har Ommapo
forvaltning AB levererat tjanster till engcon om 937 (288)
KSEK. Kristian Sjéstrém har, genom sitt heladgda bolag
Swedish Engineering AB, levererat tjanster till engcon om
1128 (676) KSEK. Det aterfinns aven transaktioner ftill
mindre belopp. Samtliga transaktioner har skett till
marknadsvarde och avser perioden.
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KVARTALSOVERSIKT

2023
Kv2

Resultatrakning
Nettoomsattning, MSEK 508
Bruttoresultat, MSEK 206
Bruttomarginal, % 40,6
Rérelseresultat, MSEK 104
Rérelsemarginal, % 20,5
Periodens resultat, MSEK 86
Balansrékning
Anlaggningstillgangar, MSEK 317
Ovriga omséttningstiligangar, MSEK 757
Likvida medel, MSEK 48
Summa tillgangar, MSEK 1122
Eget kapital, MSEK 614
Rantebarande skulder, MSEK 159
Icke rantebarande skulder, MSEK 349
Summa eget kapital och skulder, MSEK 1122
Kassaflode
Kassaflode fran I6pande verksamhet, MSEK 277
Kassaflode fran investeringsverksamhet, MSEK -11
Kassaflode fran finansieringsverksamheten, MSEK -245
Periodens kassaflode, MSEK 21
Nyckeltal
Orderingang, MSEK 341
Nettoomséattningstillvaxt, % -5,0
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-), MSEK 111
Nettoskuld/nettokassa genom EBITDA 0,2
Soliditet, % 54,7
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 73,4
Rantetackningsgrad, ggr 33
Genomsnittligt antal heltidsanstéllda, antal 431
Aktiedata
Resultat per aktie fére och efter utspadning
(kvarvarande verksamhet), SEK 0,55
Genomshnittligt antal utestaende aktier, tusental 151 788
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2022

Kv1 Kv4
691 541
315 238
45,6 440
198 121
28,7 224
149 90
285 267
1045 889
33 30
1363 1186
653 501
297 264
413 421
1363 1186
5 56
-18 -15
23 -36
10 5
408 553
55,0 37,6
264 234
0,5 0,5
47,9 42,2
63,4 56,4
22 53
426 425
0,93 0,59

151788 151788
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Kv3

416
187
45,0
104
25,0

79

266
793
35
1094
412
296
386
1094

63
-7

14

324
15,9
261
0,6
37,7
54,9
81
422

0,49

151788

Kv2

534
227
42,5
99
18,5
82

273
757
29
1059
334
332
393
1059

92
-1
-1

519
19,5
303

0,8
31,5
57,5

388
376

0,47

151788

Kv1

447
181
40,5
91
20,4
74

260
750
60
1070
338
344
388
1070

-12
-156
-163

582
22,8
284
n/a
31,6
50,5
n/a
366

0,48

151788

2021
Kv4 Kv3
370 359
147 158
39,7 44,0
77 91
20,8 25,3
75 74
225 274
560 659
228 180
1013 1113
613 629
122 130
278 354
1013 1113
45 36
- -1
-7 -8
38 27
774 341
n/a n/a
-106 -50
n/a n/a
60,5 56,5
47,8 n/a
n/a n/a
345 345
0,49 0,48

151788 151788
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ALTERNATIVA NYCKELTAL OCH
FINANSIELLA DEFINITIONER

Denna delarsrapport innehaller referenser till ett antal nyckeltal utgor ett komplement for att hjalpa bade investerare
resultatmatt (nyckeltal). En del av dessa nyckeltal definieras i och foretagsledning att analysera verksamheten. Nedan
IFRS, medan andra ar alternativa nyckeltal som inte redovisas avstdmning av alternativa nyckeltal samt
redovisas i enlighet med tillampliga ramverk for finansiell definitioner av nyckeltal med en motivering kring dess
rapportering eller annan lagstiftning. Dessa alternativa anvandande.

Berdkningar

Kv2 jan-jun jan-dec

2023 2022 2023 2022 2022
Soliditet
Eget kapital, MSEK 614 334 614 334 501
Totala tillgangar, MSEK 1122 1059 1122 1059 1186
Soliditet, % 54,7 31,5 54,7 31,5 42,2
Bruttomarginal
Bruttoresultat, MSEK 206 227 521 408 833
Nettoomsattning, MSEK 508 534 1199 981 1938
Bruttomarginal, % 40,6 42,5 43,5 41,6 43,0
Rorelsemarginal
Rorelseresultat, MSEK 104 99 302 190 415
Nettoomséttning, MSEK 508 534 1199 981 1938
Rorelsemarginal, % 20,5 18,5 25,2 19,4 21,4
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)
Langfristig upplaning (+), MSEK 4 8 4 8 4
Kortfristig upplaning (+), MSEK 47 60 47 60 52
Langfristiga leasingskulder (+), MSEK 87 60 87 60 55
Kortfristiga leasingskulder (+), MSEK 21 18 21 18 17
Checkrakningskredit (+), MSEK - 186 - 186 136
Likvida medel (-), MSEK -48 -29 -48 -29 -30
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-), MSEK 111 303 111 303 234
EBITDA
Resultat fore skatt senaste tolv manaderna, MSEK 512 388 512 388 415
Ranteintakterna senaste tolv manader -1 -30 -1 -30 -9
Rantekostnaderna senaste tolv manaderna, MSEK 16 1 16 1 8
Avskrivningar senaste tolv manaderna, MSEK 42 39 42 39 39
EBITDA 569 398 569 398 453
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-) / EBITDA
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-), MSEK 111 303 111 303 234
EBITDA, MSEK 569 398 569 398 453
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-), MSEK / EBITDA 0,2 0,8 0,2 0,8 0,5
Rantetackningsgrad, ggr
Rorelseresultat senaste tolv ménaderna, MSEK 527 358 527 358 415
Finansiella intakter senaste tolv manaderna, MSEK 1 30 1 30 9
Summa 528 388 528 388 424
Rantekostnader senaste tolv manaderna, MSEK 16 1 16 1 8
Rantetackningsgrad, ggr 33 388 33 388 53
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Berakningar (fortsattning)

Kv2 jan-jun jan-dec
2023 2022 2023 2022 2022
Organisk orderingangstillvaxt
Orderingang nuvarande period, MSEK 341 519 749 1101 1978
Valutaeffekt, MSEK -20 -19 -37 -35 -91
Orderingang exkl valuta, MSEK 321 500 712 1 066 1887
Orderingang tidigare period, MSEK 519 431 1101 852 1967
Foréandring i organisk orderingang, MSEK -198 69 -389 214 -80
Foréandring i organisk orderingang, % -38,2% 16,0% -35,3% 25,6% -4,1%
Nettoomsittning och organisk nettoomsattningstillvaxt
Nettoomsattning nuvarande period, MSEK 508 534 1199 981 1938
Valutaeffekt, MSEK -26 -16 -56 -28 -80
Nettoomsattning exkl valuta, MSEK 482 518 1143 953 1858
Nettoomsattning tidigare period, MSEK 534 395 981 759 1488
Forandring i organisk nettoomsiéttning, MSEK -52 123 162 194 370
Forandring i organisk nettoomsittning, % -9,7% 31,1% 16,5% 25,6% 24,9%
Avkastning pa sysselsatt kapital
Resultat fore skatt senaste tolv manaderna, MSEK 512 388 512 388 415
Réntekostnader senaste tolv manaderna, MSEK 16 1 16 1 8
Resultat fore skatt med tillagg for rantekostnader senaste tolv
manaderna, MSEK 528 389 528 389 423
Sysselsatt kapital vid periodens ingang, MSEK 666 687 666 687 735
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, MSEK 773 666 773 666 765
Sysselsatt kapital, genomsnitt, MSEK 720 677 720 677 750
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 73,4 57,5 73,4 57,5 56,4
Sysselsatt kapital
Balansomslutning, MSEK 1122 1059 1122 1059 1186
Avdrag icke rantebarande skulder:
Uppskjuten skatteskuld, MSEK -6 - -6 n/a -8
Avsattning produktgaranti, MSEK -36 -30 -36 -30 -30
Leverantérsskulder, MSEK -85 -148 -85 -148 -146
Aktuella skatteskulder, MSEK -22 -72 -22 -72 -109
Derivat, MSEK -1 -15 -1 -15 -7
Ovriga skulder, MSEK -111 -44 -111 -44 -42
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter, MSEK -88 -84 -88 -84 -79
Sysselsatt kapital, MSEK 773 666 773 666 765
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Definitioner

Nyckeltal
Avkastning pa sysselsatt kapital

Definition

Resultat fore skatt med tillagg for rantekostnader i
procent av genomsnittligt sysselsatt kapital
rullande 12 manader.

Forklaring

Avkastning pa sysselsatt kapital ar ett
I6nsamhetsmatt som anvands for att stalla
resultatet i relation till det kapital som behovs for
att driva verksamheten.

EBITDA

Rorelseresultat fore rantor och skatt och
avskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgangar.

EBITDA anvéands for att mojliggora jamforelse och
beddmningar av bolagets kassaflode.

Bruttomarginal

Bruttoresultat dividerat med nettoomsattning.

Bruttomarginal anvands for att mata produkt-
Idnsamheten.

Medelantal anstéllda

Medelantalet heltidsanstallda under
rapporteringsperioden.

Ej finansiellt nyckeltal.

Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)

Definieras som rantebarande skulder minus
likvida medel och vissa andra finansiella
tillgangar. Rantebarande skulder inkluderar
skulder till kreditinstitut och leasingskulder.

For att sakerstalla att engcon har en stabil
finansieringsstruktur och kan uppfylla dess
finansiella ataganden i enlighet med dess

laneavtal.

Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)
genom EBITDA

Definieras som rantebarande skulder minus
likvida medel och vissa andra finansiella
tillgangar genom EBITDA. Rantebarande skulder
inkluderar skulder till kreditinstitut och
leasingskulder.

For att sakerstalla att engcon har en stabil
finansieringsstruktur och kan uppfylla dess
finansiella ataganden i enlighet med dess

laneavtal.

Orderingang

Summan av de bestallningar som erhallits under
perioden berdknat pa samma satt som
nettoomsattningen.

Orderingangen ger en hanvisning om den aktuella
efterfrdgan pa koncernens produkter och tjanster,
som med varierande fordréjning visar sig i
nettoomsattningen.

Organisk
nettoomsattningstillvaxt

Foérandring i nettoomsattning i procent av netto-
omsattningen under jamforelseperioden, fore-
gaende ar, for de bolag som var del av koncernen
hela jamfdérelseperioden och innevarande period
exkluderat valutakurseffekter.

Relevant matt for att kunna bedéma bolagets
formaga att skapa tillvaxt genom volym, pris och
produkt-/tjansteutbudet i den I6pande
verksamheten.

Organisk orderingangstillvaxt

Organisk orderingangstillvaxt ar orderingangs-
tillvaxt exkluderat omrakningseffekter fran
valutakursdifferenser samt férvarv och
avyttringar.

Ger en forstaelse for koncernens orderingang,
vilken drivs av férandringar i volym, pris och
produkt-/tjansteutbudet.

Resultat per aktie

Resultat per aktie for perioden, i SEK, hanforligt
till moderbolagets aktiedgare, i relation till det
viktade genomsnittliga antalet aktier fére och efter
utspadning.

Nyckeltal enligt IFRS.

Réntetackningsgrad

EBIT plus finansiella intdkter genom
rantekostnader.

For att sakerstalla att engcon har en stabil
finansieringsstruktur och kan uppfylla dess
finansiella ataganden i enlighet med dess

laneavtal.

Rorelseresultat (EBIT)

Resultat fore rantor och skatt.

Majliggor jamforelser av Ionsamheten oavsett
kapitalstruktur eller skattesituation.

Rorelsemarginal (EBIT-
marginal)

Rorelseresultat dividerat med nettoomsattning.

EBIT-marginal anvands for att méata operativ
Ibnsamhet.

Soliditet

Eget kapital inklusive innehav utan bestammande
inflytande dividerat med balansomslutning.

Ett viktigt matt fér bedéomningen av bolagets
finansiella stabilitet.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning med avdrag for icke
rantebarande skulder.

Sysselsatt kapital visar hur stor del av foretagets
tillgangar som ar finansierade av avkastnings-
kréavande kapital.
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VALUTAKURSER

1 EUR motsvarar i SEK
1 DKK motsvarar i SEK
1 NOK motsvarar i SEK
1 USD motsvarar i SEK
1 AUD motsvarar i SEK
1 PLN motsvarar i SEK
1 GBP motsvarar i SEK
1 KRW motsvarar i SEK
1 CAD motsvarar i SEK
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Stangningskurs
30 jun 2023
11,79

1,58

1,01

10,85

7,19

2,65

13,72

0,01

8,19

Genomsnittskurs
jan-jun 2023
11,32

1,52

1,00

10,47

7,09

2,45

12,92

0,01

7,77

22

Stdangningskurs
30 jun 2022
10,68

1,44

1,03

10,22

7,04

2,29

12,41

0,01

7,92

Genomsnittskurs
jan-jun 2022
10,60

1,43

1,03

10,01

7,04

2,29

12,39

0,01

7,82
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OM ENGCON

Verksamhet 16 marknader
engcon AB ar den ledande globala tillverkaren av tiltrotatorer med tillhérande
redskap som 6kar gravmaskiners I6nsamhet, effektivitet, flexibilitet, sdkerhet och
héllbarhet. Under eget varuméarke erbjuder vi en unik helhetslésning som omvandlar
gravmaskinen till en redskapsbarare som kan ersatta flera andra maskiner.

engcon fokuserar pa en attraktiv marknadsnisch dar vara produkter bidrar till att
férandra forutsattningarna for gravande genom ett hallbart-ech ansvarsfullt nyttjande
av resurser. Fran start har vi byggt nara relationer med slutanvandarna av vara 14 lokala saljbolag
produkter, med malet att optimera deras vardag.

Vi méter marknaden via vara 14 lokala saljbolag och genom ett etablerat natverk
av aterfoérséljare. Med vara drygt 400 medarbetare ar engcon idag aktiv pa 16
marknader. Huvudkontoret ligger i Stromsund, i norra Sverige och har finns var
storsta produktionsanlaggning. Vi har aven en produktionsanlaggning i Niepruszewo,
Polen. s

400+ medarbetare

Var vision
Change the world of digging.

Vart uppdrag
Att vara den ledande oberoende tillverkaren av avancerade redskap for

gravmaskiner éver hela varlden.
1,9 miljarder SEK

nettoomsattning 2022

CHANGE
tWW@RLDS
DIGGING

engcon AB | Org.nr. 556647-1727 = Sate: Stromsunds kommun, Jamtlands Ian o
Huvudkontor: Godsgatan 6, 833 36 Stromsund, Sverige = Tel: +46 670 178 00 | www.engcongroup.com engcon



	Januari - juni 2023
	Andra kvartalet 2023
	Finansiella nyckeltal för koncernen¹ 
	Nettoomsättning per geografisk marknadsregion per Kv2
	Orderingång per kvartal, MSEK
	Nettoomsättning per kvartal, MSEK
	EBIT MSEK och EBIT-marginal per kvartal

	VD-kommentar
	Koncernens finansiella utveckling
	Orderingång och nettoomsättning
	Andra kvartalet 2023
	Januari – juni 2023

	Resultat
	Andra kvartalet 2023
	Januari – juni 2023
	Investeringar och avskrivningar
	Kassaflöde
	Finansiell ställning och avkastning


	Viktiga händelser
	Andra kvartalet
	Händelser efter kvartalet

	finansiella mål och utdelningspolicy
	Övrig information
	Risker och osäkerhetsfaktorer
	Stämningsansökan
	Medarbetare
	Säsongsvariationer
	Aktiekapital och ägare
	Moderbolag
	Belopp och datum

	RAPPORTENS undertecknande
	Webbsänd presentation av delårsrapporten
	För mer information, vänligen kontakta:
	Finansiell kalender 2023
	Offentliggörande
	Koncernens resultaträkning i sammandrag
	Koncernens rapport över totalresultat  i sammandrag
	Koncernens balansräkning i sammandrag
	Koncernens rapport över förändringar  i eget kapital i sammandrag
	Koncernens rapport över kassaflöden  i sammandrag
	Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
	Moderbolagets balansräkning i sammandrag
	Noter
	Not 1. Redovisningsprinciper
	Not 2. Viktiga bedömningar och uppskattningar
	Not 3. Verkligt värde på finansiella instrument
	Fordringar
	Derivat

	Not 4. Resultat per aktie
	Not 5. Segmentsrapportering och intäkternas fördelning
	Geografiska marknadsregioner
	Nettoomsättning per geografisk region, kvarvarande verksamhet


	Not 6. Incitamentsprogram
	Not 7. transaktioner med närstående
	Not 8. händelser efter balansdagen

	Kvartalsöversikt
	Alternativa Nyckeltal och  Finansiella definitioner
	Beräkningar (fortsättning)
	Definitioner

	Valutakurser
	Om engcon
	Verksamhet
	Vår vision
	Vårt uppdrag

	16 marknader
	14 lokala säljbolag
	400+ medarbetare
	1,9 miljarder SEK nettoomsättning 2022

